EXTRATO DO CONTRATO Nº 271/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI
CNPJ Nº 40.708.647/0001-97
Representante: DANILO LESSA BERNARDINELI
CPF nº 009.701.142-81
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática e suplementos para a manutenção dos computadores, telefonia e câmeras

de segurança pertencentes ao Município.
VALOR TOTAL:  R$ 3.355,80 (Três Mil, Trezentos e Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos)
VIGÊNCIA: 30/08/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 31/08/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL